FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA  -  FUMEC

CONCURSO PÚBLICO – EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
EDITAL Nº 01/2014

O Presidente em exercício da FUMEC/CEPROCAMP, no uso das atribuições de seu cargo, torna
pública, por meio do presente Edital, o resultado da análise dos pedidos de ISENÇÃO do
pagamento da taxa de inscrição, de acordo com o Edital de Abertura 01/2014.

De acordo com o Edital 01/2014:

1. Caso a solicitação tenha sido deferida, o candidato deverá confirmar sua inscrição até o dia 01
de dezembro de 2014 via internet, em formulário específico, conforme os procedimentos
estabelecidos na sequência:
a) acessar o endereço eletrônico da instituição – www.caipimes.com.br - durante o período de
inscrição determinado, através dos links disponibilizados para o certame e efetuar a confirmação
da sua inscrição na condição de candidato isento do pagamento da taxa de inscrição;
b) imprimir o comprovante de inscrição como candidato isento.
2. O interessado que tiver seu pedido de isenção de taxa de inscrição deferido e não efetuar a
confirmação da inscrição na forma estabelecida não terá a inscrição efetivada.
3. Caso a solicitação tenha sido indeferida, o candidato poderá garantir a sua participação no
Concurso Público, acessando o endereço eletrônico www.caipimes.com.br, gerando o boleto e
efetuando o pagamento da taxa de inscrição, conforme instruções disponibilizadas na forma
estabelecida no Edital.
4. O candidato que não proceder como estabelece o Edital 01/2014, não terá a inscrição
efetivada.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

50319 ADRIANA DE CASSIA RIBEIRO 00027084954

50238 CARLA REGINA CALONI YAMASHIRO 00227640792

50114 CIRLENE DOS SANTOS 00018942955

50119 CIRLENE DOS SANTOS 00018942955

50331 CRISTINA PEREIRA DA SILVA ALVES 00336453516

50271 EDINEIA APARECIDA DOS SANTOS 00224165434

50274 EDINEIA APARECIDA DOS SANTOS 00224165434

50429 ELVIS SERGIO PEREIRA DA SILVA 00MG7731237

50432 ELVIS SERGIO PEREIRA DA SILVA 00MG7731237

50497 GUSTAVO GIORDANO PENTEADO 0032819881X

50499 GUSTAVO GIORDANO PENTEADO 0032819881X

50423 INDIANARA LOPES DE OLIVEIRA 00328206027

50434 JACQUELINE PEREIRA DE FREITAS MG11348278

50435 JACQUELINE PEREIRA DE FREITAS MG11348278

50227 JULIANA RAFAEL ROZA DE ANDRADE 0045471760X

50324 LARISSA VIEIRA SCOMPARIM 00282033427

50327 LARISSA VIEIRA SCOMPARIM 00282033427

50500 PEDRO LUIZ BARROS PALMA DA ROSA 00358061155

50066 RAQUEL VALENTIM DA CUNHA 0020674237X

50057 SEBASTIAO DUTRA GONCALVES GUERRA 00468720649

Campinas, 28 de novembro de 2014

JULIO ANTONIO MORETO
Secretário Municipal de Educação

e Presidente da FUMEC em Exercício